



## Føns Eksport-Import ApS

Fønsvej 19  
5580 Nørre Aaby  
CVR-nr. 13707634

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2021

---

**Helga Elisabeth Else Kørner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Føns Eksport-Import ApS

Fønsvej 19

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 13707634

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Helga Elisabeth Else Kørner

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2020 udviser et underskud på kr. 36, hvilket af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>30.728</b>	<b>19.368</b>
Af- og nedskrivninger		(59.522)	(30.627)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(28.794)</b>	<b>(11.259)</b>
Andre finansielle omkostninger		(21)	(542)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(28.815)</b>	<b>(11.801)</b>
Skat af årets resultat	1	(6.760)	(4.261)
<b>Årets resultat</b>		<b>(35.575)</b>	<b>(16.062)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(35.575)	(16.062)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(35.575)</b>	<b>(16.062)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.150.000	1.202.037
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>1.150.000</b>	<b>1.202.037</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.152.500</b>	<b>1.204.537</b>
Udskudt skat		0	845
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>845</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>90.114</b>	<b>66.871</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>90.114</b>	<b>67.716</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.242.614</b>	<b>1.272.253</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		299.000	299.000
Overført overskud eller underskud		27.595	63.170
<b>Egenkapital</b>		<b>326.595</b>	<b>362.170</b>
Deposita		10.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig skat		5.915	0
Anden gæld		890.104	890.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>916.019</b>	<b>910.083</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>916.019</b>	<b>910.083</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.242.614</b>	<b>1.272.253</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	299.000	63.170	362.170
Årets resultat	0	(35.575)	(35.575)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>299.000</b>	<b>27.595</b>	<b>326.595</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	5.915	0
Ændring af udskudt skat	845	4.261
	<b>6.760</b>	<b>4.261</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.594.878	50.372
Tilgange	7.485	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.602.363</b>	<b>50.372</b>
Af- og nedskrivninger primo	(392.841)	(50.372)
Årets afskrivninger	(59.522)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(452.363)</b>	<b>(50.372)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.150.000</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.500</b>
